vigente, cúmpleme notificar a ustedes, que he procedido a registrar en el Libro de 
Acciones y Accionistas de mí representada, la siguiente transferencia de acciones: 

Con fecha 28 de Marzo del 2012: 

El Señor LAUTARO ASPIAZU WRIGHT, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 
ciudadanía número 0900857962, transfirió SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE 
(799) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de América 
cada una de ellas, representadas en los títulos de acciones números 04 y 05 a favor de 
la compañía DIALFA S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con RUC * 0991312498001. 
Consecuentemente, el tipo de inversión es de carácter nacional.